2021 年上海交通大学“教书育人奖”医学院推荐名单公示

根据中共上海交通大学委员会、上海交通大学《关于评选 2021 年“教书育

人奖”的通知》要求，经各学院（系）、部门、附属医院推荐，医学院组织评审，

现将 2021 年度上海交通大学“教书育人奖”医学院拟推荐名单予以公示。具体

名单如下：（按姓氏笔画排列）

奖项 姓名

个人奖

王学锋

王 莹

朱大乔

李青峰

陈广洁

陈 燕

徐 刚

曹 晖

葛勤敏

如对上述名单有疑议，或需查看相关推荐材料，请在 2021 年 7 月 16 日前以

书面形式向医学院党委教师工作部提出。

联 系 人：孙老师

联系电话：63846590 转 776123

联系地址：重庆南路 227 号东院科教楼 616 室

上海交通大学医学院党委教师工作部

2021 年 7 月 12 日